



Årsrapport for 2014/2015

Flexleasingcar ApS

Kastaniehaven 2
2670 Greve

CVR-nr. 36427582

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

31. maj 2016

Preben Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 7/11-2014 - 31/12-2015	9
Balance pr. 31/12-2015	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexleasingcar ApS
Kastaniehaven 2
2670 Greve

CVR-nr.: 36427582
Etableret: 7. november 2014
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 7. november - 31. december

Direktion

Preben Thygesen

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formidling af leasingforhold og import og salg af biler.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014/2015 udviser et årsresultat på t.kr. 38.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2014/2015 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 07.11.2014-31.12.2015

Note	2014/2015 Kr.
1 NETTOOMSÆTNING	9.974.923
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-8.137.841
2 Andre eksterne omkostninger	-1.747.005
BRUTTOFORTJENESTE	90.077
3 Personaleomkostninger	-2.076
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	88.001
Andre finansielle omkostninger	-38.223
RESULTAT FØR SKAT	49.778
4 Skat af årets resultat	-11.698
ÅRETS RESULTAT	38.080
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført til næste år	38.080
Disponeret i alt	38.080

Balance pr. 31. december 2015

Note	2014/2015 Kr.
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Finansielle anlægsaktiver	
Deposita	22.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.308
Anlægsaktiver i alt	22.308
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.750
Andre tilgodehavender	200.000
Tilgodehavender i alt	293.750
Likvide beholdninger	462.530
Omsætningsaktiver i alt	756.280
AKTIVER I ALT	778.588

Balance pr. 31. december 2015

Note	2014/2015 Kr.
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Anpartskapital	51.000
Overført resultat	38.080
5 Egenkapital i alt	89.080
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
Selskabsskat	11.698
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.698
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.557
Anden gæld	70.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.810
Gældsforpligtelser i alt	689.508
PASSIVER I ALT	778.588

Noter

Note	2014/2015 Kr.		
1 Nettoomsætning			
Indland		9.974.923	
Nettoomsætning i alt		<u>9.974.923</u>	
2 Andre eksterne omkostninger			
Underentreprenører		-432.481	
Reklameomkostninger		-91.626	
Autodrift		-7.969	
Andre driftsmiddelomkostninger		-1.120	
Lokaleomkostninger		-121.000	
Administrationsomkostninger		-1.087.773	
Øvrige kapacitetsomkostninger		-5.035	
Andre eksterne omkostninger i alt		<u>-1.747.005</u>	
3 Personaleomkostninger			
Andre udgifter til social sikring		-2.076	
Personaleomkostninger i alt		<u>-2.076</u>	
4 Årets skatter			
Skat af årets resultat		-11.698	
Årets skatter i alt		<u>-11.698</u>	
5 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	51.000	0	51.000
Overført resultat	0	38.080	38.080
Egenkapital i alt	<u>51.000</u>	<u>38.080</u>	<u>89.080</u>